terça-feira, 1 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 DO CONTRATO Nº DV001.3/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JANAÍNA SANTOS SILVA

CPF sob o nº 029.671.045-82 – OBJETO: prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº DV001.3/2019 cujo

objeto é contratação de pessoa física para prestação de serviços de lavagem em veículos e máquinas a serviços

da Prefeitura Municipal de Buerarema/BA; Data do Termo Aditivo de Prazo: 03/07/2019; Prazo: 31/12/2019.

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Julho de 2019 – Vinícius Ibrann

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F3E37FA8810CFC491865DB8835BB0DF

		2019-10-01T14:26:42-0300